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CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 
PARTE PRIMA 

ENTRATE E SPESE CORRENTI 

90 ALLIBATO 6 

TITOLO IMPORTO TITOLO IMPORTO 

TITOLO I 
ENTRATE ERARIALI DEVOLUTE 

DALLO STATO 

•CATEGORIA 1* 

ENTRATE ERARIALI 
TITOLO II 

ENTRATE DA SERVIZI 
CATEGORIA 2* 

TARIFFE PER I SERVIZI 
TITOLO III 

ENTRATE DERIVANTI DA 
TRASFERIMENTI CORRENTI 

CATEBORIA 3* 
TRASFERIMENTI DELLO STATO 

CATEBORIA 4" 
TRASFERIMENTI DALLE REGIONI 
COMUNI PROVINCIE 

CATE60RIA 5* 
TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI 

TITXO IV 
ENTRATE DIVERSE 

CATEBORIE 6' 
ENTRATE DERIVANTI DALLA 
VENDITA ECC. 

CATEGORIA T 
REDDITI E PROVENTI PATRIMO
NIALI 

CATEGORIA 8* 
POSTE CORRETTIVE E COMPENSA
TIVE 

CATEGORIA 9* 
ENTRATE NON CLASSIFICABILI 

TOTALI PARTE PRIMA 

294.650.519.710 

208.199.565.540 

2.012.454.344 

198.065.472 

1.532.969.117 

8.905.504 
506.602.479.687 

TITOLO I 
SPESE CORRENTI 

CATEGORIA 1* 
SPESE PER GLI ORGANI DELLA 
AZIENDA 

CATEGORIA T 
ONERI PER IL PERSONALE 

CATEGORIA 3* 
ONERI PER IL PERSONALE IN 
QUIESCENZA 

CATEGORIA 4' 
SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI 
DI CONSUMO 

CATEGORIA 5* 
ONERI FINANZIARI 

CATEGORIA 6' 
POSTE CORRETTIVE E COMPENSA
TIVI 

CATEGORIA 7* 
SPESE NON CLASSIFICABILI 
IN ALTRE VOCI 

TOTALI PARTE PRIMA ! 402.453.923.733 

534.053.971 

227.692.281.190 

4.372.224.100 

168.392.124.078 

307.264.818 

1.097.316.973 

B.658.603 
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ALLEGATO G 
PARTE SECONDA 

COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI 

! a) Entrate accertate in prece
! denti esercizi di prtinenza! 
! dell' esercizio 
! b) Var. patrimoniali straord. 

! Insussistenze di passiva ... 

t e) Spese impegnate nell'eser
! cizio di competenza di suc

IMPORTO 

101.868.899.920 
13.596.981.927 

115.465.881.847 

115.465.B81.847 

622.068.361.534 

! 622.068.361.534 

a) Spese di competenza dell'e
sercizio impegnate in pre ! 

b) Ammortamenti e deperimenti 

Impianti, attrezz. machinari 
Automezzi, mobili, e macchine 

e) svalutazioni, deprezzamenti 

Deprezzamento immobili , 

Eliminazione impianti e altre 
inmobilizzaz. non ammortizzati 
d) Accantonamenti per indenni

tà' di fine rapporto ... 
e) Var. patrimoniali straord. 
Sopravvenienze passive 

■f) Entrate accertate nell' e
sercizio di pertinenza di 
successivi esercizi 

IMPORTO ! 

1.399.141.159 ! 
21.974.798.574 ! 

772.019.922 ! 

24.145.959.655 ! 

80.781.131 ! 

4.606.017.258 ! 

28.832.758.044 ! 

431.286.681.777 ! 

! 190.781.679.757 ! 
1 622.068.361.534 ! 
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ALLEGATO H 
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 1990 

Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio L. 196.530.632.803 

in c/competenza L. 508.096.521.034 
Riscossioni 

in c/residui L. 103.176.412.302 L. 611.272.933.336 

in c/competenza..... L. 364.563.378.199 
Pagamenti 

in c/residui L. 136.427.926.290 L. 500.991.304.489 

Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio L. 306.812.261.650 

degli esercizi 
precedenti L. 47.496.740.991 

Residui attivi 
dell'esercizio L. 167.518.406.897 L. 215.015.147.888 

degli esercizi 
precedenti L. 99.190.412.822 

Residui passivi 
dell'esercizio L. 242.883.457.833 L. 342.073.870.655 

Avanzo 
d'amministrazione alla fine dell'esercizio L. 179.753.538.883 

Disavanzo 


